,

CLEBER
PREFEIT

A
UNICIPAL

F

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL N° 107/2019

CONVOCAÇÃO

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e disposições do Edital ng 068/2018;

RESOLVE

Art.  1° - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no concurso
público aberto através do Edital ng 068/2018, para comparecer no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 02 de
Maio a 02 de Junho de 2019, a fim de habilitar-se às respectiva nomeação:

CARGO: FARMACÊUTICO

C  CANDIDATO  DATA NASC NF
5° Aline Bertol Parise

,
09/09/1989 84,00

Art.  2° - 0 não comparecimento da candidata ora convocada no prazo
estabelecido no artigo 1° deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de Abril de 2019.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 -  Fone:  (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br  - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1